

**FACTURA**

Serie ALG Numar 00391

Data 18.11.2021 Scadent la 18.11.2021

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE	
SECTOR 3	
INTRARE NR.	23890
IESIRE NR.	
Ziua	24
Luna	11
Anul	2021

-RON-

Furnizor

Client

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL****DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3**

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	COMPRESOR IRMAIR 4	BUC	1.000	1 067.3800 ✓	1 067.38	202.80
2	ROOTBALLING MACHINE PAZZAGLIA "FZ110K"	BUC	1.000	16 525.9400 ✓	16 525.94	3 139.93
3	TRACTOR KUBOTA B2420 CU FREZA SI PLUG	BUC	1.000	3 178.0700 ✓	3 178.07	603.83
4	MINIEXCAVATOR PE SENILE CATERPILLAR 301.6C	BUC	1.000	3 178.0700 ✓	3 178.07	603.83
5	FORD TRANSIT BUS M2410L 155PS TREND M6 SS	BUC	1.000	9 901.4000 ✓	9 901.40	1 881.27
6	FORD TRANSIT DCAB 350L3 BASE 2.0 TD	BUC	2.000	6 275.6050 ✓	12 551.21	2 384.73
7	INCARCATOR FRONTAL BOBCAT B-00704	BUC	1.000	3 606.7100 ✓	3 606.71	685.27
8	AUTOSPECIALE CU BAZIN UDAT	BUC	2.000	14 155.7350 ✓	28 311.47	5 379.18
9	REMORCA PED 211 LOW COST	BUC	1.000	84.7500 ✓	84.75	16.10
10	RENAULT MASCOTT 110,50 ECHIPAT CU BENA	BUC	1.000	2 111.2600 ✓	2 111.26	401.14
11	FIAT DUCATO MAXI FURGONE 23 JTD	BUC	1.000	440.8600 ✓	440.86	83.76
12	MICROBUS SPRINTER 516 CDI	BUC	1.000	14 170.8500 ✓	14 170.85	2 692.46
13	AUTOGUNOIERA MITUBISHI CANTER 8-4MC	BUC	1.000	1 511.6300 ✓	1 511.63	287.21
14	AUTOSPECIALA DOTATA CU BAZIN UDAT	BUC	1.000	14 155.7400 ✓	14 155.74	2 689.59
15	IVECO - ML 75E13	BUC	1.000	781.4000 ✓	781.40	148.47
16	UTILAJ MULTI FUNCTIONAL HOLMAC HZC29	BUC	1.000	23 305.8100 ✓	23 305.81	4 428.10
17	TRACTOR U 650	BUC	1.000	423.7400 ✓	423.74	80.51
18	TOCATOR CRENGI MODEL A141XL	BUC	1.000	4 237.4200 ✓	4 237.42	805.11
19	REZERVOR RAFS 5000 L ORIZONTAL	BUC	1.000	42.3700 ✓	42.37	8.05
20	ASPRATOR APA/PRAF DC 1400	BUC	1.000	176.5600 ✓	176.56	33.55
21	MASINA DE SLEFUIT SUPRAFETE DURE TIP PG 280	BUC	1.000	508.4900 ✓	508.49	96.61
22	MOTOFREZA BT 130 CU BURGHII D150 SI D200	BUC	1.000	211.8700 ✓	211.87	40.26
23	MOTOCULTOR GOLDONI	BUC	1.000	1 016.9800 ✓	1 016.98	193.23
24	GENERATOR SUDURA 230V 6.5-3.5	BUC	1.000	296.6200 ✓	296.62	56.36
25	MOTOGENERATOR TRIFAZIC DE SUDURA	BUC	1.000	42.3700 ✓	42.37	8.05
26	CIOCAN PNEUMATIC BKA 25-A	BUC	1.000	84.7500 ✓	84.75	16.10
27	MAI COMPACTOR CV 62H BATMATIC	BUC	1.000	211.8700 ✓	211.87	40.26
28	CILINDRU COMPACTOR VIBRATOR PEDESTRU PV2	BUC	1.000	847.4800 ✓	847.48	161.02
29	GRAPA CU DISCURI PT VIE DGV 1.2	BUC	1.000	84.7500 ✓	84.75	16.10
30	GRAPA CU DISCURI USOARA GDU 3.3	BUC	1.000	211.8700 ✓	211.87	40.26
31	PLUG PURTAT CU 3 TRUPITE PP4-30M	BUC	1.000	169.5000 ✓	169.50	32.21
32	BURGHII DE PAMANT	BUC	2.000	338.9950 ✓	677.99	128.82
33	FOREZA HIDRAULICA AUGER TORQUE	BUC	1.000	1 228.8500 ✓	1 228.85	233.48
34	FOREZA HIDRAULICA AUGER TORQUE MODEL 8000 MAX	BUC	1.000	1 059.3600 ✓	1 059.36	201.28
35	FOREZA HIDRAULICA AUGER TOTQUE MODEL 2500 MAX CU BUC BURGHII S4	BUC	1.000	423.7400 ✓	423.74	80.51

# FACTURA

Serie ALG Numar 00391

Data 18.11.2021 Scadent la 18.11.2021

- RON -

Furnizor		Client				
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL		DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3				
[REDACTED]		[REDACTED]				
Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
36	GENERATOR SUDURA WAGT 220 DPWAGT 220D	BUC	1.000	381.3700 /	381.37	72.46
FACTURA CIRCULA FARA STAMPILA SI SEMNATURA CONFORM CODULUI FISCAL, ART319, AL.29 PLATA CU OP						
Emis de [REDACTED]					147 220.50	27 971.90
<b>Total</b>					<b>175 192.40</b>	

Numar inregistrare operator prelucrare date cu caracter personal 002220  
CURS 15.11.2021 1EURO=4.9489

*Bun de plata*  
[REDACTED]

*Conform contract subsevent  
nr. 12916/15.07.2021 si act additional  
nr 18020/23.09.2021*